



Alver kommune

Postboks 4
5906 FREKHAUG

Vår referanse: 23/01163-4
Arkivkode: ---
Saksbehandler: Halvard Dahle
Læg Reid
Deres referanse:
Dato: 18.04.2023

Spørreundersøkelse om kommunenes syn på vindkraftverk i egen kommune og i nabokommuner

Vi håper kommunen har mulighet til å svare på [vedlagte spørreundersøkelse](#) om vindkraftutbygging og erfaringer med planleggings- og konsesjonssystemet for vindkraft, enten som vertskommune eller som nabo til en vertskommune.

Relevant og pålitelig kunnskap om kommunenes og fylkeskommunenes behov er viktig for den interessepolitiske innsatsen i Kommunesektorens organisasjon KS. Derfor engasjerer vi oss i forskningsprosjekt på områder som vi vurderer som særlig viktige å få kunnskap om.

Vindkraftutbygginger er et område vi har engasjert oss spesielt i de siste årene. Det gjelder bl.a. regjeringens forslag til Nasjonal ramme for vindkraft på land, og det gjelder forslaget om å innlemme planlegging og bygging av vindkraftverk i plan- og bygningsloven.

Ut fra ønsket om å bidra til uavhengig og forskningsbasert kunnskapsutvikling om kommunenes møte med vindkraft, har vi engasjert oss i prosjektet Windgov, som er finansiert av Norges forskningsråd. Prosjektet ledes av Fridtjof Nansens Institutt, og KS er partner og deltaker. Prosjektet analyserer endringer i prosedyrer for beslutninger om konsesjon av vindkraft i Norge, og hvordan disse påvirker utfallets legitimitet og press på endring av arealbruk i urørte områder.

Surveyen vil ta omtrent et kvarter å svare på. Målet er å få vite mer om kommunens erfaringer med og oppfatninger av vindkraft. Den som svarer, bør ha god oversikt over kommunens posisjoner som gjelder vindkraft. Det kan for eksempel være kommunedirektør, en sentral planlegger/saksbehandler eller ordfører. Det er imidlertid uansett bedre med svar enn ikke noe svar.

Undersøkelsen vil ta 15 til 20 minutter å svare på. Svarene skal bli brukt til å skrive en rapport som skal være tilgjengelig på www.fni.no i 2023.

Frist for å svare på undersøkelsen er 22. mai 2023.

Med hilsen

Torild Fagerbekk
avdelingsdirektør

Halvard Læg Reid
spesialrådgiver

